

**SPECIFICAȚII DE PREȚ**

**Numărul procedurii de achiziție:** ocds-b3wdp1-MD-1722602034864 din 21 aug 2024, 15:28 - 13 sept 2024, 12:00

**Obiectul achiziției:** Achiziționarea centralizată a Consumabilelor medicale chirurgicale conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2025 (Partea 2)

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
1		2	3	4	5	6	7	8	9
33100000-1	464	Balon extractor de calculi 8mm (794)	Bucată	3	1,650.00	1,980.00	4,950.00	5,940.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	465	Balon extractor de calculi 16mm (795)	Bucată	4	1,650.00	1,980.00	6,600.00	7,920.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	466	Balon extractor de calculi 20mm (796)	Bucată	60	1,650.00	1,980.00	99,000.00	118,800.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	470	Balon pentru pneumodilatate a căilor biliare (800)	Bucată	27	1,820.00	2,184.00	49,140.00	58,968.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	471	Balon pentru pneumodilatate a structurilor tractului digestiv (801)	Bucată	29	1,820.00	2,184.00	52,780.00	63,336.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	527	Papilotom arcuit (1302)	Bucată	240	1,420.00	1,704.00	340,800.00	408,960.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	528	Papilotom punțional (1303)	Bucată	120	1,420.00	1,704.00	170,400.00	204,480.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	573	Stent traheal TD-13mm/8cm (1638)	Bucată	4	10,350.00	10,350.00	41,400.00	41,400.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	574	Stent traheal TD-14mm/8cm (1639)	Bucată	4	10,350.00	10,350.00	41,400.00	41,400.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	575	Stent traheal TD-15mm/8cm (1640)	Bucată	2	10,350.00	10,350.00	20,700.00	20,700.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	589	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 6FR, 12 luni (1655)	Bucată	285	2,100.00	2,100.00	598,500.00	598,500.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	590	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 6FR, 6 luni (1656)	Bucată	403	2,100.00	2,100.00	846,300.00	846,300.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	591	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 7FR, 12 luni (1657)	Bucată	160	2,100.00	2,100.00	336,000.00	336,000.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100000-1	592	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 7FR, 6 luni (1658)	Bucată	25	2,100.00	2,100.00	52,500.00	52,500.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
		<b>TOTAL</b>					<b>2,660,470.00</b>	<b>2,805,204.00</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: **Alexandru Grabazei** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **FCPC „DataControl” S.R.L** Adresa: **str. N.Testemitanu 17/6** Tel: **0-22-27-37-12**

